De auferibilitate pape

putantium ex tali facto pape/q̄ neq̄ iura
mētis suis obligant̄/neq̄ votis/q̄lem ca-
sum habere videatur in manib⁹ **D**enis
q̄ si casus notati in hac ⁊ precedēti cōsi-
deratōe. vix aut nunq̄ vīsi fuerint/nihilo
min⁹ expediēs est tāgere ad inq̄sitiōem so-
lidiorē veritatis ⁊ ad cōsūratōem illoꝝ. q̄
in iuribus suis scriptis oīa particulatūm
et sufficiēter arbitrantur esse decisa.

v Consideratio. XX.

Auferibilis non est vīsq̄ ad cōsum
mationē seculi vicari⁹ sponsus eccl̄ie/qn aliquis cert⁹/tynic⁹ pre-
ficiat ⁊ hoc lege stante. ⁊ p̄supposita mun-
di duratōe lōgissima. **V**etur oppositū
tunc eccl̄ia maneret imp̄fecta vīsq̄ ad con-
summatoꝝ seculi/nec suoꝝ gauderet inte-
gritate mēbroꝝ ⁊ p̄sertim mēbri p̄cipa-
lis. **N**uocirca cōcludam⁹ sub q̄drupli-
ci corollario morali cōformiter ad p̄dicta
⁊ ad alias cōsideratōes alibi notatas su-
p̄eadē materia. **E**t dicam⁹ p̄tio q̄ hi re-
pugnat ordinatōi xp̄i ⁊ spirituiscō rebel-
les sunt/qui p̄ntis scismatis terminatōm
imp̄diūt modis talib⁹ quos sciūt aut sci-
re debēt/ad pacē protin⁹ reducendā/eē vī
inutiles vel nocuos vt si querat fieri Pax
p̄eductōem vni⁹ obediētie ad alterā. vī p̄
vīm armatā vel p̄ dispositōem iuris. q̄ nō
sunt p̄babilr⁹ salubr̄ iter expectanda. **N**ec
sufficit dicere. habem⁹ papā xp̄m. sufficit
vt credam⁹ in euꝝ/nam talis vñio ad xp̄m
⁊ si sit necessaria/nō tñ vīsq̄q̄ sufficit/ vt
in ea stemus nō p̄curando q̄ntū in nobis
est vñionē alterā ad vñi⁹ vicariū suū in ter-
ris/de quo cōstat eccl̄ie. **A**ddim⁹ cōse-
quēter pro scđo corollario/q̄ hi fallunt ⁊
fallūtur/qui ppter affectōem qualēcunq̄
cōmodi/vel honoris/vel amicitie circa al-
terū contēdētiū/tenderēt p̄pedire suā ces-
sionē/pro impletōe iuramentoꝝ ⁊ votoꝝ
suoꝝ ⁊ pacis datōe/si nollent suā deiectō
nē/vbi hoc agere renuerēt/imo pr̄sus qn-
to magis aliq̄s fuerit amic⁹/tanto ampli⁹
dz hoc querere vt eoꝝ sp̄us salu⁹ fiat/et vt
pateat oīb⁹ qz n̄ zelo malo zelati sunt eos
aliqñ/sed zelo charitatis. licet forte vel er-
ror. vel deceptio in iudicio p̄ticulariū agē-
dorū interuenire potuerit. **D**icam⁹ prete-
rea p̄ tertio corollario q̄ hi nutu dei ⁊ sp̄i-
ritus sancti (sicut credendū est) inspiratiōe
tracti fuerūt. q̄ ad cōuocatōem sacri conci-

lī p̄sis celebrādi dederūt operā ⁊ pmpti-
tudinē prestiterūt/prestant ⁊ prestabunt
Ille orando, ille exhortando. hic p̄egen-
do. ille compendo. ⁊ ita de singulis. **I**mpe-
ditores si q̄ essent numerādi sunt inter illos
de quib⁹ nūc tetigim⁹. qui rei sunt des-
trumentorū omniū tam tempaliū q̄ spiri-
tualiū. ex hoc scismate horēdo nascētiū
qualia vīs suffecerit tractat⁹ grādis vel sū-
mati enarrare. **N**ā quō patus esset audire
eccl̄ia. qui suā congregatiōem vel nollet
damnabiliter. vel dānabilius impedire.
Hanc cōuocatōem pro finali scuto sue p̄-
rectōnis ad deū. quesinit in morte rex frā-
cie karolus q̄ntus. **A**d hāc esse debet fina-
lis resolutio oīm qui de scismate nolūt in
crepari apud deū. immo ad hoc sēdit neu-
tralitas accepta si bene capiat. **D**icam⁹
ad extremū. p̄ quarto corollario q̄ hi qui
sacrū conciliū pisanū constituerāt. suffici-
entem habeant autoritatē deīcēdi duos
cōtendētes. aut suos cōplices. si noluerit
parere dictatis p̄ hoc conciliū. in cessione
facienda realiter. ⁊ de facto ⁊ cito ⁊ alijs re-
quisitis. **P**oterūtq̄ procedere ad electōeꝝ
vniꝝ tertii vicariū. qui tertii ⁊ indubita-
tus ab eccl̄ia poterit ⁊ debebit repurari.
Et iā vbi nō oīs obedire revellent sī electo,
quod tamē nō est indebite presumendū.